
Indirizzo: Corso XXV Aprile, 2 - 14100 ASTI  
C.F. 80005780053 
Tel/Fax: 0141 212666  
Sito internet : www.scuolebrofferio.it 
E-mail: atmm003004@istruzione.it 
PEC: atmm003004@pec.istruzione.it 
Succ. “Martiri della Libertà” Tel/Fax 0141 211223 

 

 
 

CUP   C37I17000100001 
 

                        ASTI, 06/11/2018 

 

Agli Atti  

All’Albo on line 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

SELEZIONE per esperto esterno  modulo  DIVERSI SUONI 

 

Progetto  10.2.2A-FSEPON-PI-2017-38  - Avviso pubblico n. AOODGEFID\1953 del 21 Febbraio 2017 

“Potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa 

”.  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. – Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 

formatori e staff”. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’Infanzia (linguaggi e 

multimedialità-espressione creativa, espressività corporea); Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base ( lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 

nuove tecnologie e nuovi linguaggi ecc…) Progetto di potenziamento delle competenze di Base in 

chiave innovativa :  “ Se faccio capisco e imparo” 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
VISTO  la propria determina  prot. 801 del 06/11/2018 relativa all’approvazione della graduatoria definitiva per la 

selezione dell’esperto esterno modulo DIVERSI SUONI progetto  10.2.2A-FSEPON-PI-2017-38    

DISPONE 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva di merito per la  SELEZIONE dell’esperto esterno 
progetto  10.2.2A-FSEPON-PI-2017-38   -  Modulo  DIVERSI SUONI di cui all’Avviso ad evidenza 
pubblica protocollo n. 719 del 17/10/2018 

 
 

http://www.scuolebrofferio.it/
mailto:atmm003004@istruzione.it
mailto:atmm003004@pec.istruzione.it


 
ESPERTI ESTERNI 

 
MODULO   DIVERSI SUONI   Progetto 10.2.2A-FSEPON-PI-2017-38   

POSIZIONE ESPERTO TOTALE 
punteggio titoli 
ed esperienze 

1 ROMANO BALESTRINO Elena   punti   33 
 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare ricorso al Presidente della Repubblica o al TAR competente 

in via giurisdizionale ed extra giurisdizionale, nei termini di 60 e 120 gg dalla pubblicazione. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Cristina TROTTA 


